ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже нежилых помещений, расположенных по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9
 ___________________________________________________________________

от  26 ноября  2015  года                                                                                        №44

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 26.11.2015 года по продаже нежилых помещений

 по Лоту №3 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года)

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №3:

- Микаилова Эльшана Арзумановича оглы,  ***, карточка №1.

- Керимова Фариза Халиловича оглы,  ***, карточка №2.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продажа

нежилых помещений (лот №3)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать нежилое помещение по Лоту №3 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года), за предложенную наиболее высокую цену - Микаилову Эльшану Арзумановичу оглы,  ***, карточка №1, в результате чего комиссия признала его победителем аукциона.

Керимов Фариз Халилович оглы,  ***, карточка №2, заявился по начальной цене имущества.

Начальная цена имущества - Помещения, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года), составляла  456000,00 (четыреста пятьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек), без учета НДС 18%.
Шаг аукциона (5%): 22800,00 рублей.

Продажная цена имущества составила – 478800,00 (четыреста семьдесят восемь тысяч восемьсот рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 86184,00 (восемьдесят шесть тысяч сто восемьдесят четыре рубля 00 копеек).
Голосовали единогласно.

         С условиями и порядком подписания договора купли-продажи нежилого помещения победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя, после 100% оплаты имущества, в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона на заключение договора купли-продажи нежилого помещения, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области